

Włocławek, 12 października 2016 r.

**ZK.0003.13.2016**

SEKRETARIAT  
Przewodniczącego Rady Miasta

Włocławek

13. 10. 2016

16612/10/2016  
110549-UIP

**Pan**

**Krzysztof Kukucki**

**Radny Miasta Włocławek**

Odpowiadając na Pana interpelację wniesioną podczas obrad XXIV sesji Rady Miasta w sprawie uciążliwego sąsiedztwa salonu gier znajdującego się na działce Hutnicza 27, uprzejmie informuję, że w ramach moich wcześniejszych działań, sygnalizowany przez mieszkańców nieruchomości przy ul. Budowlanych 5 problem znany jest już Straży Miejskiej oraz Policji, która obszar ten ma ujęty w mapie zagrożeń. Kontrole wyżej wymienionego terenu zostały na stałe wpisane w plan dyslokacji patroli Straży Miejskiej, szczególnie w godzinach wieczornych i nocnych.

W wyniku podjętych działań strażnicy miejscy, w okresie od stycznia do października bieżącego roku, przeprowadzili ponad 80 kontroli, w wyniku których za spożywanie alkoholu i zakłócanie porządku ukaranych mandatami karnymi zostało 17 osób, 24 osoby pouczone, jeden wniosek został skierowany do Sądu.

Ponadto w ramach realizacji porozumienia o współpracy, Komendant Straży Miejskiej w miesiącu marcu i czerwcu br. wystąpił do Urzędu Celnego w Toruniu o podjęcie działań zmierzających do likwidacji automatów do gier zlokalizowanych w przedmiotowej nieruchomości. W dniu 5 kwietnia 2016 r. podczas wspólnej akcji funkcjonariuszy Urzędu Celnego i Straży Miejskiej automaty do gier zostały odebrane ich właścicielowi w związku z brakiem stosownych zezwoleń. Za wykorzystywanie pomieszczeń do prowadzenia działalności gospodarczej / ich wynajem, właściciel posesji opłaca wymagane podatki.

Należy podkreślić, że podejmowane przez Straż Miejską czynności przynoszą efekty w zakresie stałego zmniejszania się ilości zgłaszanych interwencji w tym rejonie.

Pragnę poinformować, że w przypadku zgłoszenia przez mieszkańców Wspólnoty Mieszkaniowej Budowlanych 5 dyżurnym Straży Miejskiej czy Policji faktu zakłócania ładu i porządku publicznego, podejmowane są natychmiastowe, odpowiednie działania przez funkcjonariuszy tych służb wobec faktycznych sprawców naruszających przepisy prawa.

Mam nadzieję, że działania te spowodują stałą poprawę stanu bezpieczeństwa i porządku w rejonie bloku przy ul. Budowlanych 5.

**Z poważaniem**

**PREZYDENT MIASTA**

**dr Marek Wojtkowski**

Do wiadomości:

1. WO-PiK – 2 egz. + MDOK-iem;
2. Biuro Rady Miasta – MDOK-iem;